
Jednostka kompetencyjna:  
Biuro Organizacji Kształcenia i Spraw Studenckich 

ZARZĄDZENIE NR 90/2021 
REKTORA  

WARSZAWSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO 
z dnia 14 kwietnia 2021 r. 

 
w sprawie   rekomendacji Ministerstwa Zdrowia dotyczącej kierowania studentów 

kierunków medycznych do pracy przy zwalczaniu epidemii 

 
 

Na podstawie § 12 ust. 7 Statutu Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego, zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. 

1. Studentom kierunków objętych standardami kształcenia oraz kierunków wymienionych  

w uchwale nr 69/2020 Senatu WUM z dnia 14 grudnia 2020 r. w sprawie odbywania na 

studiach zajęć kształtujących umiejętności praktyczne w podmiotach leczniczych  

i służbach sanitarno-epidemiologicznych w ramach zadań związanych z zakażeniami 

wirusem SARS-CoV-2 w roku akademickim 2020/2021, którzy zgłosili się do pracy przy 

zwalczaniu epidemii Covid-19, czynności wykonywane podczas tej pracy, zostaną 

zaliczone w poczet odbycia odpowiedniej części zajęć lub grup zajęć kształtujących 

umiejętności praktyczne. 

2. Czynności wykonywane podczas pracy przy zwalczaniu epidemii Covid-19, podlegające 

zaliczeniu, muszą być zgodne z efektami uczenia się dla odpowiednich przedmiotów  

na danym kierunku nauczania na Warszawskim Uniwersytecie Medycznym i obejmą  

w szczególności:  

1) zajęcia praktyczne i praktyki zawodowe (także zaległe praktyki wakacyjne);  

2) tzw. przedmiot wybrany przez studenta na ostatnim roku studiów, niezależnie  

od wybranej specjalizacji (dotyczy kierunku lekarskiego);  

3) choroby wewnętrzne;  

4) choroby zakaźne;  

5) medycyna ratunkowa;  

6)   medycyna rodzinna.  

3. Odbycie pracy przy zwalczaniu epidemii Covid-19 musi być potwierdzone 

zaświadczeniem wystawionym przez podmiot leczniczy o zrealizowanym okresie  

i czynnościach w ramach tej pracy.  

4. Pozostałe obowiązkowe zajęcia dydaktyczne odbywają się zgodnie z harmonogramem 

dla danego roku i kierunku nauczania. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Zbigniew GACIONG 
REKTOR 


